
                                   ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

 

2010 年 11 月 16 日 

株式会社フジオフードシステム 

 

 

～ ご報告 ～ 弊社代表取締役による全国店舗への臨店（関西直加盟） 

 

 

日頃は弊社事業に一方ならぬご支援を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、３月 30 日に開催致しました、弊社第１１回株主総会におきまして、代表取締役藤尾正弘より

株主の皆様へのご挨拶の中で、自分自身の目で店舗状況を確かめるために、全国の店舗への臨店

を実施することをお話させていただきました。 

４月より、兵庫エリアを皮切りに全国臨店をスタートし、１１月１５日は関西直加盟店を臨店しており

ます。 

当社はこれからも大衆業態という原点を忘れず、着実に成長を成し遂げてまいります。 

今後も変わらぬご支援をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

        

 



 

 

 

 

 

 

                         

 

 

                      

 

 

 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本リリースに関するお問い合わせ先 

株式会社フジオフードシステム 経営企画部  

TEL 06-6882-0851 e-mail:ir@fujio-food.com 


